Hicri tarixlə dedim: min ilə üç yüz üçü mən1

Ki, onun ulduzu nəhs bürcə girib tutdu məqam.

Min kədər, qəmlə Kəminə dedi başsağlığını,

Səbr versin sizə Allah, üzə gülsün də məram.

1 1303 hicri = 1886.